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Yrkande angående – Korttidsvård i hemmet 

Förslag till beslut 
I nämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att utreda och redovisa möjligheterna att 
bedriva korttidsvård i hemmet på ett patientsäkert sätt.  
 

2. Förvaltningen får i uppdrag att redovisa tänkbara konsekvenser för 
vårdpersonalen samt tänkbara konsekvenser för vårdkvaliteten för 
omsorgstagaren. 
 

Yrkandet 
Sverigedemokraterna ser det som avgörande att säkerställa att omsorgstagare 
och patienter som är medicinskt utskrivningsklara från sjukhus  får den mest 
professionella och högkvalitativa korttidsvård de behöver i hemmet. Det är av 
yttersta vikt att dessa personer får adekvat vård och stöd för att kunna återhämta 
sig på bästa möjliga sätt efter en sjukhusvistelse. 

Sverigedemokraterna anser att om behovet ska kunna mötas är det viktigt att 
utforska möjligheten att bedriva korttidsvård i hemmet, förutsatt att rätt 
förutsättningar och resurser finns för personalen. Genom att erbjuda korttidsvård 
i hemmet kan patienter och omsorgstagare få den omsorg och trygghet de 
behöver i en bekant miljö och möjligheten till återhämtning och tillbakagång till 
livet öka. Samtidigt som det kan avlasta sjukhusen samt korttidsenheterna och 
bidra till en mer hållbar vårdsektor. 

För att säkerställa att korttidsvård i hemmet kan bedrivas på ett säkert och 
effektivt sätt krävs det att personalen har tillgång till adekvat utbildning, resurser 
och stöd. Det är också viktigt att skapa tydliga riktlinjer och samarbetsstrukturer 
mellan olika vårdgivare i vårdkedjan för att säkerställa en samordnad och 
kvalitativ vård för omsorgstagare och patienter i hemmet. 

Genom att investera i och utveckla korttidsvården i hemmet kan vi skapa bättre 
förutsättningar för både omsorgstagare, patienter och personalen som arbetar 
inom vården, samtidigt som vi kan bidra till en mer effektiv och hållbar vårdkedja 
mellan sjukhusvård och den nära vården i hemmet.  
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